
お客さま各位 

 

窓口営業時間及び両替機ご利用時間の 

変更のお知らせ 

 

平素より平塚信用金庫をお引き立て賜り厚く御礼申し

上げます。 

さて、当金庫ではこれまで窓口の営業時間及び両替機

のご利用時間を午後４時まで延長してまいりましたが、

平成２６年１０月１日より窓口の営業時間及び両替機

のご利用時間を午後３時までとさせていただきました。 

お客さまには何とぞご理解、ご協力を賜りますよう 

お願い申し上げますとともに、相変わらずご愛顧のほど

よろしくお願い申し上げます。 

なお、ご不明な点につきましては、お取引店窓口又は

お客さまサービス課（電話：０１２０－２４３－０８１ 

平日：午前９時～午後５時）までお問い合わせください。 

 

 

平成２６年１０月１日 

平塚信用金庫 


